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KŁODZKO (inf. wł.). Gustav Klimt, Magdalena Abakanowicz i Zdzisław Beksiński to kilkoro z
kilkudziesięciu artystów, którym Bogusław Michnik złożył hołd podczas wystawy „Homage
to…” Wernisaż rozpoczął się o 17:17 w piątek, 17 bm. w galerii pARTer Kłodzkiego Ośrodka
Kultury. 
 
Bogactwo  detali,  misterna  gra  świateł  i  cieni  oraz  wielowarstwowość  sprawiają,  że  prace  B.
Michnika - kłodzkiego fotografika, ale i poety - są niezwykłe. I to za ich pomocą kłodzczanin nawiązał
do innych – znanych na całym świecie – dzieł z takich dziedzin jak obraz, rzeźba czy fotografia. Prace
zaprezentowane w galerii ukazują wyjątkowe wyczucie kadru i umiejętność uchwycenia atmosfery.
Przenoszą one odbiorcę w fascynującą podróż po świecie sztuki. 
 
– Na tej wystawie swój hołd składam ludziom, których albo poznałem, albo poznałem poprzez ich
dzieła i mnie zauroczyli – mówił podczas otwarcia wystawy B. Michnik, który przy okazji wyjaśnił,
skąd wzięły się siódemki podczas rozpoczęcia wernisażu. – Jerzy Olek prowadząc przez ponad 20 lat
jedną z najlepszych galerii europejskich, a na pewno najlepszą polską Foto-Medium Art, wszystkie
wystawy projektował o 17:17. Siódemki były dla niego bardzo ważne, nawet któregoś dnia, jak pisał
dla „Twórczości” o siódemkach w historii, kosmologii i literaturze, we wszystkich dziedzinach, to ja
wtedy  trafiłem  na  zdjęcie  wykonane  w  Gierałtowie,  gdzie  miał  dom,  i  ponieważ  zdjęcie  było
elektroniczne, w podpisie było, że wykonano to zdjęcie 17.07.2007 r. o godz. 17:00. To była magia
absolutna i za tę magię chciałem Jerzemu podziękować. Bo większość mojego życia ostatniego to
właśnie z nim i z jego małżonką spędziłem. On mi pokazał świat sztuki…
 
To właśnie pamięci Jerzego Olka dedykowano tę wystawę oraz katalog zdjęć, który był dostępny
podczas  wernisażu,  a  przygotowany  został  przy  wsparciu  dyrektora  KOK-u  Tomasza  Laska.
Podziękowania i  symboliczne kwiaty  trafiły  do trzech kobiet:  Anny Olek,  Anny Michnik  oraz
Joanny Stoklasek-Michalak. 
 
Wystawę będzie można podziwiać do 10 grudnia br., ale warto zaznaczyć, że prace B. Michnika
zdobią  nie  tylko  kłodzką  galerię.  Fotografie  znajdują  się  w zbiorach  najważniejszych  instytucji
kulturalnych, tj.  Muzeum Sztuki w Łodzi,  Muzeum Współczesnym i Muzeum Pana Tadeusza we
Wrocławiu, Bibliotece Wojewódzkiej w Lublinie, a także w galeriach i kolekcjach prywatnych w
Czechach, Francji, Japonii, Słowacji i Niemczech. 
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